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Lundi 21 Décembre 2015

Pensée du jour
"Le courage consiste à savoir choisir le moindre

mal, si affreux qu'il soit encore.”
Henri Beyle dit Stendhal (écrivain français, 1783-1842)

L'éphéméride
21 décembre 1913 : Une grille de mots croisés est рubliéе dаns lеquοtidiеn Nеw Yοrk Wοrld. L'inventeur du concept est Arthur Wynne. 
355e jour de l'année
10 jours restants
52e semaineNous fêtons les Piеrrе Canisius.

Bélier (23/3-20/4)
Vous pouvez défendre vos intérêts
sans pour autant mettre des bâtons
dans les roues de l’autre.

Gémaux (21/5-21/6)
Un peu de sport dans la semaine,
c’est un bon début pour garder la
ligne et la santé.

Cancer (22/6-23/7)
Montrez les talents qui vous
rendent unique. Vous avez des
atouts.

Vierge (24/8-23/9)
Les enfants écoutent
religieusement. C’est le moment de
transmettre l’essentiel !

Balance (24/9-23/10)
Vous plaisez physiquement et ça
vous met en confiance.

Sagittaire (23/11-22/12)
Les compétences de chacun se
compléteront. C’est la force d’une
équipe.

Capricorne (23/12-20/1)
La précipitation sera votre ennemie. 

Poissons (20/2-22/3)
Les finances seront renflouées par
une dette enfin honorée.
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Taureau (21/4-20/5)
En faisant du rangement, vous
pourriez rétrouber un objet qui
compte pour vous.

Lion (24/7-23/8)
Encouragez les enfants qui ont des
devoirs à faire, soyez positif.

Scorpion (24/10-22/11)
Certains petits signes positifs du
quotidien vous confortent dans vos
choix.

Verseau (21/1-19/2)
L’acupuncture peut apaiser des
tensions du stress...
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07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36Evènement— 11.51Sensi-bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga-zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani-més—  19.35 Clip de la se-maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour-nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do-cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternational— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programme agri-col — 07.00 Journal —
07.30 Bones — 08.00Music moment —
09.00 Club 700 —
09.30 Journal — 10.00Paddington Bear —
10.30 C’est pas sorcier— 11.00 Documen-taire — 12.00 Mister T— 13.00 Music mo-ment — 13.30 Jour-nal— 14.00 News tv—
16.00 Film dessin —
17.00 Paddington Bear— 18.00 100%Ga-boma— 19.30 Musicmoment — 20.30 Jour-nal — 21.30 MI-5 —
22.30 Film Occiden-taux — 23.30 Jour-nal— 24.00 News TV— 02.00 Programmereligeux.

05.25 Voile— 07.00 Car-toon+  — 08.30  Planes —
10.00 Salut les terriens —
10.15 Toute première fois— 12.40 Casting — 12.45La nouvelle Edition —14.05Godzilla —16.05 Made inGroland — 16.25 HungerGames — 18.25 Le Tour duBagel — 18.50 Le JT —19.05Ce soir show —20.10 Le PetitJournal de Noël — 20.55 In-vincible — 23.10 The Ho-mesman — 01.10 L’œil deLink   — 22.50 Spécial inves-tigations — 23.45 L’œil delinks — 01.35 Slow West —
02.55 Surprises — 03.15Football — 04.55 Les spé-cialistes Ligue 1

06.30 Tfou— 08.25 Té-léshopping — 09.00Tfou — 12.00 Les 12coups de Midi— 13.00Journal — 13.55 Shrekle troisième — 15.35Turbo— 17.20 M. Pop-per et ses Pingouins—
19.00 Money Drop — l—20.00 Journal —
20.40 Nos chers voi-sins —  20.55 LaGuerre des boutons —
23.00 Serie — 00.45New York, unité spéciale— 01.30  L’AffaireCabot — 02.25 sangpour sang — 03.20Grands reportages  —
04.25 Reportages —
05.00 Musiques —
05.30 Petits secretsentre voisins.

06.00 Les Z’Amours —06.25Télématin — 09.40 Des jourset des vies — 10.30 Amourgloire et beauté — 10.55Motus—11.25 Les z’amours —
11.55 Tout le monde veutprendre sa place — 13.00Journal  — 13.50 Les grossestêtes— 15.15 E .T — 17.15Flynn Carson et les  nouveauxavanturiers — 18.00 JL’épéedans le rocher —18.50 N’ou-bliez pas les paroles — 20.00Journal — 20.40 Parents moded’emploi — 20.55 Castle—
23.45 Expression directe  —
23.50 sur la route — 02.1513h15, le samedi —  02.45Paris au fil de l’eau — 03.25 Ilétait une fois le foux de saint-Anne — 04.10 Gabfai — 05.00Courant d’art — 05.05 LadyMond

06.00 Euronews — 06.30Ludo — 07.40 Ludo va-cances —  12.00 Le 12/13— 12.55 Météo à la carte —
14.05 El Dorado — 16.15Des Chiffres et des lettres —
16.55 Harry — 17.30 Slam —
18.10 Questions pour unchampion — 19.00 Le19/20— 20.20 Plus belle lavie — 20.55 Céline face àDion — 22.55 Grand soir 3— 23.25 Destins secretsd’étoiles  —01.20 Libre court— 03.15 Plus belle la vie —
03.40 Zorro — 04.30 Les mati-nales — 04.55 Questions pourun champions  — 05.35 Plusbelle la vie

09.15 Super flic—09.40 Foudre—
10.15 Télétourisme—10.48Mixeur, les goûts et les idées—
11.15 Tv5 Monde le journal—
11.33 Plus belle la vie— 12.02 Uneheure sur terre— 12.47 Iteneris—
13.03 Des chiffres et des lettres—
13.30 Le journal de la RTBF—
14.00 Tv5 Monde le journal—
14.20 L’Etat un drôle de proprio—
16.00 Rajasthan, l’héritage des ma-harajahs— 17.00 Le Point—
18.002 L’Invité — 19.00 64’,L’essentiel — 19.05 Acoustic—
19.35 Tout le monde veut prendresa place —20.30 Le journal deFrance 2—21.00 Poutine toujours?— 22.35 Journal (RTS) — 23.05 Lapassante du Sans-Souci — 01.00TV5 Monde, le journal Afrique.


